
 
  Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

 Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
 

================================================================================= 
 

M15/P03                                                                                                                                           Pagina 1 di 1

  

 

Prot. 1797 del 07/04/2022                                                                                                Gallarate, 07/04/2022  

                               

Al Personale Docente a T.I. 

dell’I.C. Dante 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive del personale DOCENTE – valevoli 

                    per l’a.s.2022/2023 . 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO 

 

il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 

202/24, 2024/25, sottoscritto in data 27/01/2022; 

VISTA l'O.M. n. 46 del 25 febbraio 2022 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l'anno scolastico 2022/2023; 

VISTA la Circolare interna  Prot. N. 1540 del 28/03/2022 di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie per l’individuazione del soprannumerario; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data 7 aprile 2022, mediante affissione all'Albo di questa Istituzione Scolastica, delle 

graduatorie interne definitive relative al personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato 

presso questo Istituto, valevoli per l’individuazione del soprannumerario per l’a.s.2022/2023.  

Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale docente escluso ai sensi dell'art. 13 del 

succitato CCNI sulla mobilità 

Avverso il presente decreto  è ammesso ricorso agli organi di Giustizia Ammnistrativa nei termini previsti dalla 

legge. 

 

          

Il Dirigente Scolastico 

              Daniele Chiffi 

Istituto Comprensivo  Dante
C.F. 91055810120 C.M. VAIC878006
N3Y6MF - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0001808/U del 07/04/2022 13:50:42
Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

Istituto Comprensivo  Dante
C.F. 91055810120 C.M. VAIC878006
N3Y6MF - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0001808/U del 07/04/2022 13:50
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2022-04-07T13:51:02+0200
	DANIELE CHIFFI




